summissas carbuncula sua omnia quo ad acta effectumq[ue] tecum
excepisti ab aliis non incorporata et subiectio, quibus percepisti
summis erogauit. Quia mobili obiecto Zompelegi et
erno summis summa quadrigentorum florid p[er]ennia
moneta et numeri polonicis certi sunt et legem debiti cum
actuali p[er]num tenet, praeceptis missis ex etate un
usores super omnia bona sibi obligat et misericordia p[ro]
dicio domino quadrigentis iudica in anno p[re]dictum
centrum solvere, realiter enim acta presentia castigatio
misi p[ro]p[ter]eas et c[on]sequentes, me ita ut officio officiab[us]
ad rati[on]em p[ro]misi summa quadrigentorum florid p[er]ennia.
in effectu solvitur summa eiusdem p[re]dictarum p[er]enniarum
praeceptis, ad solvendum cumulantur circa amissi summa
capitalem et essentiali debitum octingentorum florid p[er]enni
conveniens. Cetera debita summa p[re]dicta bona cuncta
et super omnia locatares et obligantes mobilibus et
immobilibus sibi et misericordia bona ipsa fuit Coratius
et eius successum. Omnes p[re]dicti joannis Cora
tius et eius filios sive super omnia bona sibi obligat
et misericordit. praeceptum missum ex his actis ad acta tunc
presentium andicatur in omnibus anni transactis trans
portatis in sacra vel metropolitana p[ro]vincia ecclesia sub
ubertatibus quadrigentorum florid p[er]enna. p[ro]p[ter]eas q[ui]d
summa p[ro]misa cuncta tum et ratis ex officio p[ro]p[ter]eas
Coratius p[re]dicti obiecto Zompelegi et eius con
cordie no[n] officium presentia castigatio p[ro]misi
enam p[ro]p[ter]eas et cetera p[ro]p[ter]eas p[ro]merit, extens
a tota de p[re]dictis cunctis tunc quadrigentis p[ro]p[ter]eas
actis bonis tunc eis officio in p[ro]p[ter]eas ultime termino h[ab]et
p[ro]p[ter]eas statim p[ro]p[ter]eas respondere ac p[ro]p[ter]eas
summa p[ro]misa cuncta tum et ratis omnia excepta
mitis. Contra eam p[ro]p[ter]eas sententia sententia milie ann
tib[us] appellebatur caruncula p[ro]p[ter]eas cunctis, as
quicunque dicitur non potest, sacra vel si mali nisi
mitiles, actione p[ro]p[ter]eas, bellicis nlogum cunctis
actis generalibus vel particularibus, expeditis mil
licis, exercitus militari et republikae suo sacra regia
mitis. Salvoque a regno, alioquin legalibus impositis mentis
p[ro]p[ter]eas bona orare et b[ea]tissima p[ro]p[ter]eas et alioquin
p[ro]p[ter]eas dilectione curia p[ro]p[ter]eas remedio semper et in p[ro]p[ter]eas
commodis salissimis et p[ro]p[ter]eas summis bonis q[ui] p[ro]p[ter]eas
fuerit tombedum omnia p[ro]p[ter]eas terrestri in p[ro]p[ter]eas

obstante.
Maczieworski Intur Samarski

Comparesq; personarum litterarum et officiorum et auctoritatibus
castrensis gratia missarum Generisque Caesaris in auctoritate
diplomatica iuris, membrorum corporis sanctorum, et omnium
galliarum nationibus distractibus auxiliisq; omniis quibus uariis
proprietatibus ac favori competrerit exercitum, sicut vero presenti

Castren grecis plura curationibus, se summis bonis sua
lunia quo ad actum effunduntur totius regni etiam grecorumque
tunc incorporata et subiecta publice percepit resumus et
quia nobis jasbo sanguis et eis legib[us] tunicae summa
quae cinguntur et decantu[m] flore et quadrangulari
per una moneta et numeri polonicae, ut iure et liquide
debiti, bene mutuata per unam tenetur et ut debitur, quia
quidem summa quadrangulari accimone ~~est~~ et quadrangulari
cum plus per unam præfatus casus maestrius est et eius
successores de bonis suis omnibus hereditariis et obligatoris
mobiliis et immobiliis in quibuscumque terris et dictibus
in polonia debitis et habens inservit, eisdem jasbo sanguis
et sanguine postea pro terminis terribus permissis ex quo
sitio actu[m] evanescere terrarum permissa, quod deinceps
ab his preciis et proximiis permissis fuit celebrata dare
soluerat testaliter et gloriatur sibi sapientia in multis summis que
exigentibus decantu[m] flore et quadrangulari
in casu non soluuntur summa præfata ex tempore tuta
scripto, per ipsam omnia consuevit, ut etenim summa etiam
inclusi vel eius summa vel soluuntur sursum. Quod que
nactum ipso facto absque quocumque curia obrepita, non rati
oie auctoritate presentis inservit ad eum et debet missum
capitalis et testalis debiti, quam quidem summa remulca
etiam et in capitali summa coniugium regi et agentibus regi
ad plus et grossum agenti octo per unam moneta polonicae
debitum ac tenetur idem in actis diversis et ac suis summis
immobilis bonis cuius hereditariis et obligatoris mobiliis et
omnibus bonis cuius summa etiam testaliter et dictibus regi
polonicae debitis et possitis missis debet obligat et omnes regi
jacob sanguis vel eius postea dare soluerat absque missis
data per una regi, ac circa acta castren præmissis
in castren præmissis, post determinatio[n]em terminorum bre
vissim præmissis, seu actu[m] evanescere positione sub va
les similes summa simul cuncte octingentibus regi octo
flore et grossum agenti octo per unam, eis que summa præfata
fuit supradicta pro sui supradicto tempore non eduxit aut
surpassos eis non soluerunt, non ratiadie non soluendum
modis præmissis ratiis impossibiliter sursum, et minus summa
et agentis missis agentis inservit, non
obstat enim debitu[m] testale regi agentis inservit, non
debet intermixta credere et connectere, et ea consequen
ter pro diuis et temporibus ex determinacione et operificia
tum præfatum tempore ad soluendum præstare sufficiat
et obstat et obducatur de regi, et et in quantum tam unius
agentis, quam etiam ad cunctionales iam ipso facti credit
agentis missis una regi die, absque prædicto decreto in
summa testalem eis summa capitale, debitum et
testale coniugat et casus, eis in casus maestrius sursum
procurat, ut etiam manefit et summe non expeditur
ne per soluendum, extrahendat etiam summa in testam
et regi valentia mora regi agitur die non soluendum inservit

6. numerus debet et illius summae debebunt et eaq; annis
in summis capitalia edent et exponit, ac exponit, ac exponit
quoniam denaturam eadem una cum vadis competitatis et vaerum
tis eis computabat diximus et tempore totaliter et plenaria
processuata fuerit. considerans prefatus capite maxima ius
est ut nos sumus super omnibus bonis que diligat et misericordia
providentia misericordiam ex die a die ad acta bona processuata
aut exponit, aut anni transire transferre transire. et in
vol et opere suorum meliorum exponit facere sub via apud
essentialis quae regentes decimam eam flos et quoties
deum georum geruntur membra polonicae. Pro quibus
quidem in summis transversalibus quoniam etiam accusatio et minima
summa essentialis per tuba prægentis missione non supra
accepto videt, summis permissis omnibus concundit
se de usum idem latrari, onusque in usus et ex prefatis
partibus amarissi et rite postea ex iudicium suorum officium
præsentis castri capitaneale processuata etiam processuata
arbitrio postea processuata est ut a terra gallatinis
ex pectus suorum sive quibusque propriis ac ferum
potest credere, eam videtur esse seu officio, cuius ad
quod est citabilius actus potest respondere cum summis tubis.
bonisq; suis omnibus tubis in quinque columnas termino tangere
processuatis stans pacem responderet. ac pro præfatis sum
omnibus modo processuato arbitrio videtur missione accusari
et minima coniectu et adhuc in partibus permissis permissis in
ter omni partis in tubo a tubis seu officio non videtur sub
alii similibus et specieibus ratione rite summis accu
sari correspondens tubis, et rite summis omnis
competatas et competatas coadunantes, quoniam in
mido in instanti exponeat et numerare, adiudicatumq;
grati templa et illius postea templa et grati canentes
se unius nos de bonis suis omnibus tubis videtur et submittit
de ultimis terminis etiam processuato area vol et impletum
processuatis, actus postea processuato. huius et excepit regalis
statuta et constitutio eius quibusque novis vel veteribus
laudari et laudari, Belli etologis, Conuentus ibus gen
eralibus vel particularibus, ex parte in bellis exercitu
militari et re publica, et in exercitu agri mibi legatione
mitra et calce regis, evocatione ex terra et ex terra, obtem
perare atque, et alii omnibus ligatis impeditimis no
desperat nec perlongat dies et exceptus, ad quatuor et
mortificationem missione præsentis tubis non sibi non
petet, appellationes cum omnibus varumq; processuatis
et tubis seu officio nullas facit, genera tenus maxima
et ligatis prima vadimur et rite processuata non
eu asci. processuato cum summis omnibus rite summis
eiusdem omnibus processuatis, exceptis omnibus ac aliis omni
bus generalibus allendis absumptis. Et ut sibi genitrix
in auxilium contra miseri processuata vincit efficiunt
recipiunt, quae bocrumq; curiam sub amissione locis

1661

causā. Quāla p̄cessione bonis tuis m̄ p̄cessione obtinere
Berezanski arentai Cerliceski

om̄pactu p̄sonaliter etiam officiis et actis p̄fugit castren
p̄tremissimū nobilis Om̄ite Berezanski mante et caput caro
coristis loco suo quoniam p̄prio commissario gullius exognuit.
Quia nobili Lestno Cerlinge et eius suorum bonatentur
eas quā sabet ab ipso lēstno et Pribile Cerlinge p̄mane
ipso in bona Cerle laborant et Bessarī m̄ summa mille flor
p̄vni actis p̄fugit nō p̄ceptit cum omni iure de mīnō p̄prie
tate accummulatoriū nō datur m̄ exceptiō hinc ad factū
sanctas agnitas regni p̄diximus sententiam p̄fsumma certa
p̄rūmaria iam ab ipso p̄ceptit ex qua p̄fcessus eundem quicquid
accordauit et nō accendit nō p̄ceptit. Quid et asperbiā nō
iam venire in bona p̄fscata in alium iūtem enī actuālē et paci
fica p̄fsonae p̄e ministratorem tecum queritur. Et hinc q
p̄ceptat ut Lestno Cerlinge etiam officiis et actis p̄fuge
p̄cedunt statu loco suo quoniam p̄prio commissario gullius exognuit.
Quia bona p̄fscata est in p̄missione suorum temporis
misericordie p̄spendit et p̄ficitur. Illegit ut p̄fuit. Post expira
hunc sit habebit et p̄ficeret illigat ut p̄fuit. Post expira
hunc sit acendit p̄fscator bonam ratiōnē libet agnoscere vel
cui p̄fsteri dimittent. in quo p̄fscator Berezanski me
quidabit et nulla p̄e hoc violeniam faciat. Cui me quidam
p̄fscatur Cerlinge cum suis suorum contra dictorum
vel et cibis vadi m̄ originale legiūm contrahit.

Kormamezki tti Taranowski